השנה עיצבנו לכם במגדל לוח שנה מקורי ומפתיע, שכמותו עוד לא ראיתם!
הלוח בסגנון "הידעת?", מכיל טקסטים שנונים עם עובדות משעשעות בעיצוב ססגוני ומקורי.

בולט יותר.
שנון יותר.

מגניב יותר.

אז למה אתם מחכים?
הזמינו לוחות שנה עוד היום ללקוחות שלכם, כי שנה טובה מתחילה עם לוח שנה של מגדל.

הזמנת לוחות השנה החדשים של מגדל לשנת 2022/23 - תשפ"ב - תשפ"ג החלה!

https://ws.eventact.com/calendars2022